2021年7月1日

各 位

三菱ＨＣキャピタル信託株式会社

代表取締役  木村 良平

商号変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり商号を変更いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社の親会社である三菱ＨＣキャピタル株式会社は、2021年 4月 1日付で、三菱UFJリー

ス株式会社を吸収合併存続会社、日立キャピタル株式会社を吸収合併消滅会社とする吸収合併

を通じた経営統合(以下、本経営統合)を行いました。本経営統合に伴い、下記のとおり当社の

商号を変更いたしました。

2. 新商号・商号変更日

旧商号 新商号 商号変更日

日立キャピタル信託株式会社 三菱ＨＣキャピタル信託株式会社 2021年 7月 1日

以 上